关于启动安中大楼A楼1-2层文化环境改造工程的公示

建工学院广大师生：

为迎接 2017年浙江大学建校 120 周年盛典，庆祝浙江大学建筑

工程学院成立 90 周年，营造浓厚的院庆氛围，学院准备启动实施对

安中大楼 A 楼 1-2层的文化环境改造项目。现将改造工程平面图公示

如下（见附件），欢迎广大师生提供宝贵意见和建议。

联系人：学院党政办   金卫勇

电  话：87951339、13588363866

邮  箱：wyjin@zju.edu.cn

附件：安中大楼 A楼 1-2 层文化环境改造工程平面图

建筑工程学院

                                          2017年 1月 9 日

附件：安中大楼 A 楼 1-2 层文化环境改造工程平面图